

**Aage Damgaard ApS**  
Lundvej 8, 7400 Herning

**CVR-nr. 75 14 87 12**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

---

**Birgit Pinholt Damgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aage Damgaard ApS Lundvej 8 7400 Herning  Telefon: 42140000 E-mail: info@aage-damgaard.dk  CVR-nr.: 75 14 87 12 Stiftet: 7. juni 1984 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Pinholt Damgaard, formand Lars Damgaard Søren Andreas Damgaard Henrik Damgaard
<b>Direktion</b>	Lars Damgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	SPEKTRUM advokater, Herning
<b>Modervirksomhed</b>	LD Holding, Herning ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	A Hereford Beefstouw AB, Göteborg, Sverige South Australian Cattle Co. Pty. Ltd., Balhannah, Australien

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	25.662	45.106	48.543	50.921	53.463
Resultat af primær drift	-8.203	-1.376	-1.694	-884	2.934
Finansielle poster, netto	8.113	11.142	-8.813	5.444	3.766
Årets resultat	-316	7.639	-8.834	2.965	4.514
<b>Balance:</b>					
Balancesum	150.849	151.595	183.226	194.926	189.204
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-945	-2.900	-2.722	-2.720	-8.405
Egenkapital	116.865	117.122	122.578	131.866	137.908
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	-7.833	3.579	3.963	-312	7.736
Investeringsaktivitet	-2.895	46.090	-4.173	-4.523	-8.183
Finansieringsaktivitet	648	-39.375	185	-20.769	-15.361
Pengestrømme i alt	-10.080	10.294	-25	-25.604	-15.808
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	66	82	104	124	110
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	75,1	74,8	64,9	65,7	71,3
Egenkapitalforrentning	-0,0	6,5	2,9	2,6	4,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf



## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet er drift af restauranter under konceptet A Hereford Beefstouw. Herudover omfatter aktiviteterne bryggeridrift og kvægdrift, sidstnævnte i dattervirksomheden South Australian Cattle Co. Ltd, Australien. Selskabet besidder desuden rettighederne til konceptet for en række restauranter, der er på franchisebasis og drives under navnet A Hereford Beefstouw og Restaurant BØF.

### Usædvanlige forhold

Indeværende regnskabsår har været påvirket af Covid-19 pandemien. Pandemien har bevirket et fald i omsætningen på omkring 50%, hvilket har påvirket indtjeningen markant.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 7.583 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med, hvad der kan forventes under de givne Covid-19 omstændigheder.

Selskabet er i årets løb fusioneret med AHB Skovshoved A/S.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 31.841 kr., hvilket svarer til 13,27 % af virksomhedskapitalen.

### Den forventede udvikling

Covid-19 har haft en væsentlig påvirkning på årets omsætningen og resultat. Selskabets restauranter har været tvangslukket i perioder og er fortsat lukkede. Efter en kommende genåbning er der usikkerhed omkring, hvordan situationen påvirker kundernes lyst til restaurantbesøg. På baggrund af de mange usikkerheder Covid-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat, udover at disse bliver væsentlig påvirket i negativ retning i forhold til tiden før Covid-19.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra coronaudbruddet som fortsat holder selskabets restauranter lukkede, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
	<b>25.662</b>	<b>45.106</b>	<b>19.145</b>	<b>32.569</b>
3	-29.756	-42.356	-23.743	-29.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.109	-4.126	-2.558	-2.327
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.203</b>	<b>-1.376</b>	<b>-7.156</b>	<b>551</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	-944	-1.790
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	0	67
Andre finansielle indtægter	8.368	11.598	8.367	11.587
Øvrige finansielle omkostninger	-255	-456	-95	-181
<b>Resultat før skat</b>	<b>-90</b>	<b>9.766</b>	<b>172</b>	<b>10.234</b>
Skat af årets resultat	-226	-2.127	-226	-2.651
<b>4 Årets resultat</b>	<b>-316</b>	<b>7.639</b>	<b>-54</b>	<b>7.583</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Aage Damgaard ApS	-54	7.583		
Minoritetsinteresser	-262	56		
	<b>-316</b>	<b>7.639</b>		

## Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2020	2019	2020	2019	
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
5	Grunde og bygninger	70.559	72.137	58.255	59.755
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.251	12.003	4.570	4.266
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.810</u>	<u>84.140</u>	<u>62.825</u>	<u>64.021</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	8.696	9.499
8	Deposita	104	104	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104</u>	<u>104</u>	<u>8.696</u>	<u>9.499</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.914</u></b>	<b><u>84.244</u></b>	<b><u>71.521</u></b>	<b><u>73.520</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	8.418	6.528	7.548	5.613
	Beholdning af kvæg	1.884	2.067	0	0
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.235	11.491	11.761	9.831
	Forudbetalinger for varer	119	329	6	0
	Varebeholdninger i alt	<u>22.656</u>	<u>20.415</u>	<u>19.315</u>	<u>15.444</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.583	2.982	1.388	2.531
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.273	4.518	14.279	15.977
	Tilgodehavende selskabsskat	78	0	78	0
	Andre tilgodehavender	2.498	1.287	2.493	757
9	Periodeafgrænsningsposter	0	342	0	353
	Tilgodehavender i alt	<u>9.432</u>	<u>9.129</u>	<u>18.238</u>	<u>19.618</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	35.608	25.486	35.608	25.487
	Værdipapirer i alt	<u>35.608</u>	<u>25.486</u>	<u>35.608</u>	<u>25.487</u>
	Likvide beholdninger	2.239	12.321	919	11.356
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69.935</u></b>	<b><u>67.351</u></b>	<b><u>74.080</u></b>	<b><u>71.905</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>150.849</u></b>	<b><u>151.595</u></b>	<b><u>145.601</u></b>	<b><u>145.425</u></b>

## Balance 31. december

		Koncern		Modervirksomhed	
		2020	2019	2020	2019
Note		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>					
<b>Egenkapital</b>					
	Virksomhedskapital	240	240	240	240
10	Reserve for valutakursomregning	-35	0	-35	0
	Overført resultat	113.125	113.179	113.125	113.179
	Egenkapital før minoritetsinteresser	113.330	113.419	113.330	113.419
	Minoritetsinteresser	3.535	3.703	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>116.865</b>	<b>117.122</b>	<b>113.330</b>	<b>113.419</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>					
11	Hensættelser til udskudt skat	4.865	3.499	4.865	4.537
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.865</b>	<b>3.499</b>	<b>4.865</b>	<b>4.537</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Note					
<b>Gældsforpligtelser</b>					
12	Anden gæld	0	239	0	239
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	239	0	239
	Kortfristet del af langfristet gæld	699	0	699	0
	Gæld til pengeinstitutter	14.487	13.839	13.411	12.309
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	215	169	215	124
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.558	3.340	1.386	2.670
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	44	0
	Selskabsskat	0	414	0	414
13	Anden gæld	12.160	12.973	11.651	11.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.119	30.735	27.406	27.230
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.119</b>	<b>30.974</b>	<b>27.406</b>	<b>27.469</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>150.849</b>	<b>151.595</b>	<b>145.601</b>	<b>145.425</b>

1 Særlige poster

2 Oplysninger om dagsværdi

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter

16 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Minoritets- interesser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	240	0	113.179	3.703	117.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54	-263	-317
Valutakursreguleringer	0	-35	0	0	-35
Regulering af valutakursforskel på værdien af anparter i dattervirksomheder	0	0	0	95	95
	<b>240</b>	<b>-35</b>	<b>113.125</b>	<b>3.535</b>	<b>116.865</b>

## Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for valutakurs- omregning t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2020	240	0	113.179	0	113.419
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-54	0	-54
Valutakursreguleringer	0	-35	0	0	-35
	<b>240</b>	<b>-35</b>	<b>113.125</b>	<b>0</b>	<b>113.330</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Årets resultat	-54	7.583
17 Reguleringer	-2.805	-8.548
18 Ændring i driftskapital	-4.557	-1.102
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-7.416	-2.067
Renteindbetalinger og lignende	252	5.278
Renteudbetalinger og lignende	-255	-455
Pengestrøm fra ordinær drift	-7.419	2.756
Betalt selskabsskat	-414	823
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-7.833</b>	<b>3.579</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-945	-2.900
Salg af materielle anlægsaktiver	53	481
Køb af værdipapirer	-2.003	-1.427
Salg af værdipapirer	0	49.936
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-2.895</b>	<b>46.090</b>
Køb af egne aktier	0	-13.229
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	648	-26.146
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>648</b>	<b>-39.375</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-10.080</b>	<b>10.294</b>
Likvider 1. januar	12.319	2.027
<b>Likvider 31. december</b>	<b>2.239</b>	<b>12.321</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.239	12.321
<b>Likvider 31. december</b>	<b>2.239</b>	<b>12.321</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
Indtægter:				
Covid-19 kompensationer	9.762	0	9.031	0
	<u>9.762</u>	<u>0</u>	<u>9.031</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Bruttoresultat	9.762	0	7.243	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.788</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>9.762</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.031</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer t.kr.
Dagsværdi 31. december	<u>35.607</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>8.118</u>





## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>5. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar	94.343	92.381	78.843	76.881
Tilgang i årets løb	0	1.982	0	1.982
Korrektion til kostpris primo	0	-20	0	-20
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>94.343</b>	<b>94.343</b>	<b>78.843</b>	<b>78.843</b>
Afskrivninger 1. januar	-22.206	-20.907	-19.088	-17.617
Årets afskrivninger	-1.503	-1.473	-1.500	-1.471
Årets valutakursregulering	-75	174	0	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-23.784</b>	<b>-22.206</b>	<b>-20.588</b>	<b>-19.088</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>70.559</b>	<b>72.137</b>	<b>58.255</b>	<b>59.755</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	65.183	68.269	46.582	48.487
Tilgang i årets løb	945	917	313	497
Afgang i årets løb	-984	-4.003	-984	-2.402
Tilgang fusion	0	0	1.757	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>65.144</b>	<b>65.183</b>	<b>47.668</b>	<b>46.582</b>
Afskrivninger 1. januar	-53.180	-54.346	-42.316	-43.847
Årets afskrivninger	-2.617	-2.666	-1.055	-852
Årets valutakursregulering	-42	-36	0	0
Afskrivninger, afhændede aktiver	946	3.868	946	2.383
Tilgang fusion	0	0	-673	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-54.893</b>	<b>-53.180</b>	<b>-43.098</b>	<b>-42.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.251</b>	<b>12.003</b>	<b>4.570</b>	<b>4.266</b>

## Noter

	Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	26.525	23.368
Afgang ved fusion	-2.525	0
Tilgang i årets løb	178	3.293
Afgang i årets løb	-139	-136
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>24.039</b>	<b>26.525</b>
Nedskrivninger 1. januar	-17.106	-15.514
Omregning til valutakurs	-35	61
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-643	-1.653
Nedskrivning koncerntilskud	-163	0
Afgang ved fusion	3.593	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-14.354</b>	<b>-17.106</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-989	-989
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-989</b>	<b>-989</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	1.069
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>1.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.696</b>	<b>9.499</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A Hereford Beefstouw AB	Göteborg, Sverige	100 %
South Australian Cattle Co. Pty. Ltd.	Balhannah, Australien	71,00 %

## Noter

	Koncern		Koncern	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>8. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar	104	104	104	104
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>104</b>	<b>104</b>	<b>104</b>	<b>104</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>104</b>	<b>104</b>	<b>104</b>	<b>104</b>
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Forudbetalte omkostninger	0	342	0	353
	<b>0</b>	<b>342</b>	<b>0</b>	<b>353</b>
<b>10. Reserve for valutakursomregning</b>				
Valutakursreguleringer	-35	0	-35	0
	<b>-35</b>	<b>0</b>	<b>-35</b>	<b>0</b>
	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>11. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	3.499	2.145	4.537	2.659
Tilgang ved fusion	0	0	-1.038	0
Korrektion udskudt skat primo vedr. sambeskatning	0	0	1.114	0
Udskudt skat af årets resultat	1.366	1.354	252	1.878
	<b>4.865</b>	<b>3.499</b>	<b>4.865</b>	<b>4.537</b>

## Noter

---

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.	31/12 2020 t.kr.	31/12 2019 t.kr.
<b>12. Anden gæld</b>				
Anden gæld i alt	699	239	699	239
Heraf forfalder inden for 1 år	-699	0	-699	0
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>239</b>	<b>0</b>	<b>239</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	0	0

### 13. Anden gæld

Andel af anden gæld for moderselskab og koncern, som ikke vedrører offentlig gæld og personalegæld, udgør 7.856 t.kr. mod 7.242 t.kr. sidste år.

### 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for skyldige afgifter i moderselskabet hos SKAT har selskabet stillet garanti i bankkonti med indestående på 217 t.kr.

### 15. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingforpligtelser på bil med en restforpligtelse på 89 t.kr.

Koncernen har indgået aftale med IT-leverandør med en restbindingsperiode på 9 måneder. Aftalen omfatter en månedlig ydelse på 46 t.kr.

Koncernen driver 6 afdelinger i lejede lokaler. Den samlede forpligtelse på lejemålene udgør 5,8 mio. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LD Holding, Herning ApS, CVR-nr. 29 77 20 37 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 15. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

LD Holding, Herning ApS(Hovedaktionær)

Krøjgaardvej 4

7400 Herning

Danmark

Lars Damgaard(Hovedaktionær i moderselskabet)

Krøjgaardvej 4

7400 Herning

Danmark

#### Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på forretningsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C, stk. 7.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for CVR-nr.: 29 77 20 37 LD Holding, Herning ApS, Krøjgaardvej 4, 7400 Herning.

## Noter

---

	Koncern	
	2020	2019
	t.kr.	t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>17. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	4.119	4.139
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-53	-330
Andre finansielle indtægter	-8.368	-11.598
Øvrige finansielle omkostninger	255	455
Skat af årets resultat	226	2.122
Realiseret kursgevinst værdipapirer	0	-3.402
Øvrige reguleringer	1.016	66
	<u><b>-2.805</b></u>	<u><b>-8.548</b></u>
<b>18. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-2.240	623
Ændring i tilgodehavender	-225	71
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-2.092	-1.796
	<u><b>-4.557</b></u>	<u><b>-1.102</b></u>